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
pièce de vie, cuisine aménagée, 
grande chambre au rez-de-chaussée, 
salle d’eau, WC. Une chambre et un 
grenier à l’étage. Terrain plat attenant 
et un prè d’environ 8000m2 complète 
l’ensemble. DPE G.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 626	 19

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1010. A VENDRE , en centre-
ville de Mauriac, CANTAL, idéalement 
située à proximité des commerces, maison 
de ville avec deux entrées indépendantes 
comprenant : - Au rez-de-chaussée : une 
cuisine aménagée, un séjour, un WC et 
une véranda donnant sur une petite cour 
à l’arrière de la maison ; - A l’étage : deux 
chambres, une salle d’eau avec WC ; - Au 
dessus : un grenier aménagéable, non 
isolé. Petite dépendance à l’arrière de la 
maison. Maison à rafraichir, couverte en 
ardoises, fenêtres double vitrage, assai-
nissement collectif, chauffage électrique, 
électricité ancienne.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 531	 17

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1004. pavillon comprenant 
un grand sous-sol avec garage, pièce 
à usage de buanderie, chaufferie ,une 
cuisine, une salle d’eau avec fenêtre, 
un séjour double et quatre chambres. 
Chauffage au fioul, fenêtres simple 
vitrage bois. Terrain d’environ 590m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 345	 106

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1036. Proximité du centre-
ville, au fond d’une impasse, sur une 
parcelle arborée, un pavilon compre-
nant un séjour donnant sur un balcon 
filant et une terrasse, deux chambres, 
salle de bain, une cuisine aménagée 
; Un grenier aménageable, un grand 
garage. DPE G

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 478	 16

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MOUSSAGES� 86 920 € 
82 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/945. Charmante maison 
de bourg comprenant pièce de vie, 5 
chambres, salle de bain. Hors DPE. 
Dépendance à proximité (grange/
garage). Jardin devant la maison, vue 
dégagée bonne exposition.

  DPE
 exempté
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

STE EULALIE� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-966553. SAINTE-
EULALIE, sur 1580 m2 de terrain, 
maison comprenant S/sol caves, 
chaufferie - RDC séjour avec cantou et 
souillarde, cuisine, WC - 1er étage 3 
chambres, bureau, SDB, WC - 2ème 
étage mezzanine, chambre, grenier 
Dépendances DPE F - Estimation des 
couts 4480 à 6110  €

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 310	 87

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

YDES�116 600 € (honoraires de 
négociation charge vendeur)

Réf. 924 Y. Pavillon T6 de 127 m2 sur 
486 m2 de terrain. 4 chambres. Sdb. 
Grenier et garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 321	 10

SCP BESSON SUBERT et 
MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

YDES�250 000 € (honoraires de 
négociation charge vendeur)

Réf. 920 Y. Maison T6 de 145,46 m2 
avec cave. 4 chambres. Garage et 
grenier. Terrain 3 330 m2. Chauffage 
fuel. Travaux à prévoir.

  DPE
 exempté
SCP BESSON SUBERT et 
MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

SAINT-FLOUR

APPARTEMENT
MASSIAC� 76 320 € 

72 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 066/13. Au coeur du Bourg de Massiac, 
appartement de 93 m2, très lumineux, don-
nant sur une place, dans un endroit calme, 
comprenant entrée dégagement, cuisine 
ouverte sur salle à manger/salon, une 
pièce, 2 chambres, cellier/ buanderie avec 
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